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

MONTAIGU-VENDEE (85600)
Mes Philippe CAILLEAUD et Thomas ETIENNE
1 rue de la Brèche - BP 419
Tél. 02 51 94 01 30 - Fax 02 51 94 12 57
office.cailleaud-etienne@notaires.fr
office-cailleaud-etienne.notaires.fr/

VENANSAULT (85190)
Me Charles GOURAUD
24 r. du Mal de Lattre de Tassigny
Tél. 02 28 85 37 69
charles.gouraud@notaires.fr

VIENNE
CHATELLERAULT (86100)

SCP Diane BERTHEUIL-DESFOSSES,  
Edwige LAURENT ET Elodie MULLER
19 boulevard Victor Hugo - BP 545
Tél. 05 49 20 02 30 - Fax 05 49 20 02 40
office.19victorhugo.86024@notaires.fr
bosse-duval-bertheuil-chatellerault.notaires.fr/
SELARL LECHARTIER - REVEREAU NOTAIRES 
ASSOCIES
36 rue l'Angelarde - - CS 20522
Tél. 05 49 21 10 11 - Fax 05 49 02 01 48
brigitte.tarte@notaires.fr
www.y-notaires.fr/
Me Jean-Claude MAGRE
16 rue Descartes - BP 534
Tél. 05 49 21 01 25 - Fax 05 49 21 45 98
jean-claude.magre@notaires.fr

CHAUVIGNY (86300)
SCP Christian CARME, Carole MORIZET-
SEGUIN et Amélie PINIER-DELAVAULT
2 route de Lussac - BP 5
Tél. 05 49 13 24 60 - Fax 05 49 46 32 52
office86083.mignalouxbeauvoir@notaires.fr
carme-seguin-pinier-chauvigny86.notaires.fr/

COUHE (86700)
SELARL LMG NOTAIRES - Etude de Maître 
Pauline GUILLET
4 place du Marché
Tél. 05 49 59 22 18 - Fax 05 67 69 78 01
lmg-couhe@notaires.fr
www.lmg-notaires-couhe.notaires.fr/

LUSIGNAN (86600)
SELARL LMG NOTAIRES
18 rue de la Roche Grolleau - BP 80033
Tél. 05 49 43 31 07 - Fax 05 49 43 67 15
jeanfrancois.meunier@notaires.fr
office-meunier-lusignan.notaires.fr

VOUILLE (86190)
SCP Valérie CHANTOURY,  
Philippe CHENAGON et Samuel CHAUVIN
1 rue des Entrepreneurs - BP 25
Tél. 05 49 51 93 48 - Fax 05 49 51 85 41
chantoury.vouille@notaires.fr

LES NOTAIRES 
ANNONCEURS

DANS CE MAGAZINE
immonot 17 • 79 • 85 • 86 est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la chambre des notaires  

Chambre des notaires  
de Charente-Maritime 

16 rue Saint Michel 
17100 SAINTES 

Tél. 05 46 93 11 04 - Fax 05 46 93 71 74 
Mail : chambre17@notaires.fr

Chambre des notaires  
des Deux-Sèvres

32 rue des Trois Coigneaux - BP 85 
79003 NIORT CEDEX

Tél. 05 49 24 45 53 - Fax 05 49 24 70 79 
Mail : chambre.79@notaires.fr

Chambre des notaires  
de Vendée

30 rue Gaston Ramon 
85000 LA ROCHE SUR YON

Tél. 02 51 37 14 96 - Fax 02 51 37 88 52 
Mail : contact@chambre-vendee.notaires.fr

Chambre des notaires de la Vienne
Futuropolis 3 - Téléport 4  

Av. Thomas Edison 
86960 CHASSENEUIL DU POITOU
Tél. 05 49 49 42 60 - Fax 05 49 49 42 63 

Mail : chambre86@notaires.fr



  Annonces immobilières 

25Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

Charente 
Maritime

AIGREFEUILLE D'AUNIS�203 424 € 
195 000 € + honoraires de négociation : 8 424 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
Maison anc en pierres à rénover : arr 
cuis, sde, wc, bureau, cuis, séj avec 
chem (insert). Etage: 4 ch sdb wc. 
Fenêtres PVC dble vitrage pour le rdc, 
GROS OEUVRE EN BON ETAT. PAS 
DE gge. Jardin clos de 70 m2 env, surf 
hab de 147 m2 env CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : B Réf 460
SCP PETORIN-LARREGLE et SIONNEAU
06 38 93 35 78 ou 05 46 27 53 72

negociation.17115@notaires.fr

AIGREFEUILLE D'AUNIS� 281 664 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 11 664 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
CENTRE - Maison de ppied, à rafraî-
chir, joli jardin arboré (fruitiers) de 819 
m2 au total, plusieurs dépend per-
mettent d'agrandir la maison ou de 
créer un second espace de vie. Elle 
se compose d'une arr cuis, cuis, séj, 
wc, sde, 3 ch, gge, et plusieurs ptes 
dépend. Forage existant. Réf 458
SCP PETORIN-LARREGLE et SIONNEAU
06 38 93 35 78 ou 05 46 27 53 72

negociation.17115@notaires.fr

AIGREFEUILLE D'AUNIS� 281 664 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 11 664 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
MAISON CENTRE VILLE 
D'AIGREFEUILLE D'AUNIS, res-
taurée avec belle pièce de vie de 
50 m2 avec poêle à bois, cuisine 
aménagée et équipée (four, hotte, 
gaz),buanderie, wc, sdb avec 
douche, chbre, à l'étage : pallier, wc, 
trois chbres, jardinet terrasse clos, 
abris. gge. Réf 459
SCP PETORIN-LARREGLE et SIONNEAU
06 38 93 35 78 ou 05 46 27 53 72

negociation.17115@notaires.fr

AIGREFEUILLE D'AUNIS� 286 000 € 
275 000 € + honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison indiv NEUVE (Lot 6), à 2 pas 
du centre ville et de tous les com-
merces, écoles, RT 2012 normes 
handicapées, 65.66 m2 hab: pce de 
vie avec cuis ouverte E/A, 2 ch, sde 
avec wc, gge, jardin clos et végéta-
lisé. C'est du clef en main, posez vos 
valises,  décorer à votre goût. Réf 467
SCP PETORIN-LARREGLE et SIONNEAU
06 38 93 35 78 ou 05 46 27 53 72

negociation.17115@notaires.fr

ARCHIAC
262 500 € (honoraires charge vendeur)
Maison charentaise : cuisine amé-
nagée, séjour, salon, 2 chambres, 
salle d'eau/wc, buanderie, étage 4 
chambres, salle de bains/wc, grenier 
aménageable + dortoir. Chauffage 
central. jardin clos 3900 m2. Ecurie, 
3 chais, distillerie et garage. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E 
Réf 1618
SAS OFFICE NOTARIAL DE JONZ'ACTE

05 46 48 19 19
jonzacimmo@notaires.fr

ARVERT� 223 600 € 
215 000 € + honoraires de négociation : 8 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Centre ville, 
Maison sur 1383 m2 de terrain comp : 
en rdj : entrée, séjour avec chem, cuis 
aménagée, 3 ch, lingerie, sde, wc; au 
sous sol semi enterré : 1 ch, chauf-
ferie, débarras, bureau. Dépendance 
d'env 100 m2 avec d'étage. Trvx à 
prévoir CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : F Réf 01985

Me D. POISSON
05 46 22 35 92

negociation-location.17037@notaires.fr

BORDS� 330 970 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 10 970 € 
soit 3,43 % charge acquéreur
Dans la campagne, charentaise 
rénovée avec gîte.Pièce de vie avec 
insert, cuisine aménagée, lingerie. A 
l'étage, mezz, sd'eau, 3 chbres. Gîte 
T3. Courette. Joli jardin paysagé, pis-
cine sécurisée , terrasse, loc. tech. 
Panneaux photov. CLASSE ENERGIE 
: C - CLASSE CLIMAT : C Réf 31124
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
06 76 01 57 87

service-negociation.17060@notaires.fr

BREUIL MAGNE� 253 700 € 
245 000 € + honoraires de négociation : 8 700 € 
soit 3,55 % charge acquéreur
Dans la campagne de Breuil-Magné, 
agréable plain pied d'env 70 m2 hab, 
avec jardin clos.Entrée dans la pièce 
de vie avec cuisine aménagée ouverte, 
cellier, 3 chambres et salle d'eau .Abri 
de jardin. Terrasse autour de la maison. 
Vendue louée 675 ?/mois. CLASSE 
ENERGIE : E Réf 31556
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
06 76 01 57 87

service-negociation.17060@notaires.fr

CHARRON� 364 000 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison de P.P de type 4 de 2000, d'env 
115 m2. Elle comprend : entrée, cuisine 
centrale E/A ouverte sur séjour donnant 
accès à véranda, bureau, wc, SBD, 3 ch. 
Terrasse couverte avec barbecue. Grand 
jardin arboré. Plusieurs dépend. CLASSE 
ENERGIE : B - CLASSE CLIMAT : A 
Réf BN/486

Me I. DUPUY
05 46 01 45 73 ou 05 46 01 10 01

negociation.17017@notaires.fr

AIGREFEUILLE D'AUNIS� 286 000 € 
275 000 € + honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison indiv NEUVE( lot 5), à 2 pas 
du centre ville et de tous les com-
merces, écoles, RT 2012 normes 
handicapées, 65.65 m2 hab, pce de 
vie avec cuis ouverte E/A, 2 ch, sde 
avec wc, gge, jardin clos et végéta-
lisé. C'est du clef en main, posez vos 
valises, décorer à votre goût. Réf 466
SCP PETORIN-LARREGLE et SIONNEAU
06 38 93 35 78 ou 05 46 27 53 72

negociation.17115@notaires.fr

AIGREFEUILLE D'AUNIS� 301 600 € 
290 000 € + honoraires de négociation : 11 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison indiv NEUVE (lot 1), à 2 pas 
du centre ville et de tous les com-
merces, écoles, RT 2012 normes han-
dicapées, 76.63 m2 hab, wc, pce de 
vie avec cuis ouverte E/A, 2 ch, sde 
avec wc, gge, jardin clos et végéta-
lisé. C'est du clef en main, posez vos 
valises, décorer à votre goût. Réf 462
SCP PETORIN-LARREGLE et SIONNEAU
06 38 93 35 78 ou 05 46 27 53 72

negociation.17115@notaires.fr

AIGREFEUILLE D'AUNIS� 312 000 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison indiv NEUVE( lot 2), à 2 pas 
du centre ville et de tous les com-
merces, écoles, RT 2012 normes 
handicapées, 83.67 m2 hab, pce de 
vie avec cuis ouverte E/A, 3 ch, sde 
avec wc, gge, jardin clos et végéta-
lisé. C'est du clef en main, posez vos 
valises, décorer à votre goût. Réf 463
SCP PETORIN-LARREGLE et SIONNEAU
06 38 93 35 78 ou 05 46 27 53 72

negociation.17115@notaires.fr

AIGREFEUILLE D'AUNIS� 322 400 € 
310 000 € + honoraires de négociation : 12 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
maison individuelle NEUVE à 
AIGREFEUILLE D'AUNIS, RT 2012 
normes handicapées, 87.91 m2, entrée, 
wc, pièce de vie (43 m2) avec cuisine 
ouverte équipée et aménagée (avec 
électroménager intégré), 3 chbres, 
salle d'eau garage, jardin clos et végé-
talisé. C'est du clef en main. Réf 465
SCP PETORIN-LARREGLE et SIONNEAU
06 38 93 35 78 ou 05 46 27 53 72

negociation.17115@notaires.fr

AIGREFEUILLE D'AUNIS� 327 600 € 
315 000 € + honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison indiv NEUVE (lot 3), à 2 pas 
du centre ville et de tous les com-
merces, écoles, RT 2012 normes han-
dicapées, 89.14 m2 hab, wc, pce de 
vie avec cuis ouverte E/A, 3 ch, sde 
avec wc, gge, jardin clos et végéta-
lisé. C'est du clef en main, posez vos 
valises, décorer à votre goût. Réf 464
SCP PETORIN-LARREGLE et SIONNEAU
06 38 93 35 78 ou 05 46 27 53 72

negociation.17115@notaires.fr

COURCON� 228 000 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 3,64 % charge acquéreur
Maison de plain-pied non mitoyenne 
d'environ 105 m2 de 1971, parcelle 
de 632 m2. Entrée, séjour Ouest sur 
rue, cuisine équipée, WC, quatre 
chambres avec placard, salle 
d'eau. Cellier 25 m2. Garage double 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : C Réf GO 308

SCP ARCOUET et GIRAUDET
06 24 42 34 38 ou 05 46 01 10 14

benoist.noel@notaires.fr

FONTCOUVERTE� 314 760 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 14 760 € 
soit 4,92 % charge acquéreur
A VENDRE, à 3 kms de SAINTES, sur 
la commune de FONTCOUVERTE, 
Pavillon de 147 m2 en excellent état 
comprenant entrée, salon, séjour, cui-
sine, 4 chambres, dont une avec salle 
d'eau, salle de bains, wc, véranda, 
garage, jardin de 3954 m2 clos. 
CLASSE ENERGIE : C - CLASSE 
CLIMAT : A Réf 17111-370
SCP BIAIS, BELLOCHE et COSMAS
06 82 42 70 24 ou 06 43 19 04 02

negociation.17111@notaires.fr

FOURAS� 701 772 € 
680 000 € + honoraires de négociation : 21 772 € 
soit 3,20 % charge acquéreur
FOURAS, à 50 m de la mer, maison 
lumineuse d'environ 160 m2 : entrée, 
séjour, salon, cuisine a, wc. En demi 
sous-sol, 1 chambre, chaufferie. 1er : 
palier, 3 chambres avec balcon, dont 
2 avec vue mer, gde sdb baignoire et 
douche. 2 terrasses, cour arborée + 
garage. Réf 10726/465

SCP GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

FOURAS� 147 323 € 
141 700 € + honoraires de négociation : 5 623 € 
soit 3,97 % charge acquéreur
FOURAS - Station balnéaire - A 
VENDRE Fonds de commerce de 
pizzeria en centre ville. Local com-
mercial 28 m2 + cave + sanitaires et 
annexes soit un total d'environ 60 
m2. CA en progression de + de 15 %. 
Loyer HC 800  €/mois Réf 10726/426

SCP GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

JONZAC
420 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison en pierre au centre -ville : 
maison principale avec 5 chambres 
+ 3 logements pouvant être loués à 
l'année (meublé), pour environ 20 
000? an. Rez-de-chaussée privatif 
avec jardin et piscine 8x4 et grand 
garage. CLASSE ENERGIE : C 
Réf 1619

SAS OFFICE NOTARIAL  
DE JONZ'ACTE

05 46 48 19 19
jonzacimmo@notaires.fr
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MARANS� 161 200 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 6 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
EXCLU-maison ancienne en pierre à 
étage d'env. 99 m2. Elle comprend : 
une entrée sur pièce de vie orientée 
plein Est sur rue, chambre, dégage-
ment et placard. Au 1 er étage : palier, 
2 chambres spacieuses, SDB/WC. 
Une petite cour commune avec un 
accès sur rue. Réf BN/491

Me I. DUPUY
05 46 01 45 73 ou 05 46 01 10 01

negociation.17017@notaires.fr

LA ROCHELLE� 166 170 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 6 170 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
Les Minimes, à proximité immédiate des 
facultés , écoles, et méga CGR, au 2ème 
étage d'une résidence avec ascenseur, 
T1 bis de 35 m2 loué 449 ?/mois. Entrée/
pl, pièce de vie avec kitchenette, chbre 
et sd'eau. Emplacement de pkg priva-
tif. Copropriété CLASSE ENERGIE : D 
Réf 31406
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
06 76 01 57 87

service-negociation.17060@notaires.fr

LA TREMBLADE� 671 600 € 
650 000 € + honoraires de négociation : 21 600 € 
soit 3,32 % charge acquéreur
Villa récente à La Tremblade (17), 
proche centre-ville et plages comprenant 
: entrée, w.c., bureau, cellier, cuisine 
ouverte sur séjour-salon, 2 chb, SdB avec 
w.c.. A l'étage : palier, 3 ch, salle d'eau, 
w.c. Garage. Terrasse. Jardin. CLASSE 
ENERGIE : A - CLASSE CLIMAT : A 
Réf DD/JOM/2123
SELARL DORÉ & DORÉ NOTAIRES

05 46 85 05 47
jacques-olivier.murgue.17035@notaires.fr

LE GUA� 312 000 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Local pro de 290 m2 
divisé en 3 ateliers, hauteur sous pla-
fond importante et grande porte d'ac-
cés et appart 118 m2 à rafraîchir au 
dessus comprenant : entrée, séjour, 
cuis, sàm, bureau, 2 ch, sdb, véranda 
jardin à l'arrière du local. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B 
Réf 01980

Me D. POISSON
05 46 22 35 92

negociation-location.17037@notaires.fr

MARANS� 89 250 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 4 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
Appartement de type T2 d'environ 
34 m2 habitables situé au rez de 
chaussé. Une entrée, un placard et 
cumulus, une pièce de vie et une kit-
chenette équipée, une salle de bains 
et WC, une chambre et placard. Cour 
commune. Copropriété de 8 lots. 
CLASSE ENERGIE : F Réf CO 309

SCP ARCOUET et GIRAUDET
06 24 42 34 38 ou 05 46 01 10 14

benoist.noel@notaires.fr

MESCHERS SUR GIRONDE
280 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de ville rénovée de 105 m2 
sur 2 niveaux. Au RdC un séjour, 
cuisine, cellier, WC. Courette atte-
nante. A l'étage, trois chambres, salle 
d'eau et WC séparés. Parcelle de 98 
m2. Chauffage électrique. Proximité 
toutes commodités CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B 
Réf 17106-933191

SAS NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66

immobilier.17106@notaires.fr

MESCHERS SUR GIRONDE
468 000 € (honoraires charge vendeur)
A 5 mn à pied de la plage des 
Nonnes, maison divisée en 2 apts 
T3 communicants et avec accès 
distinct. Idéal rapport locatif / pied 
à terre secondaire. Non attenante, 
une dépendance de 30 m2 (garage 
+ chambre avec réseaux) CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B 
Réf 17106-923555

SAS NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66

immobilier.17106@notaires.fr

MIGRE� 114 672 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 4 672 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
''LA FLAMANCHERIE'' - MIGRE - à 17 
km de surgères et 15 km de St Jean, 
une maison d'environ 50 m2 garage 
attenant et grenier aménageable : 
cuisine, sde avec wc, 1 chambre. 
gge de 26 m2. Abri de jardin en pierre. 
Jardin clos . A 10 m terrain à bâtir de 
100 m2 + 1 de bois. Assainissement 
individuel. Réf 10726/460

SCP GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

MONTGUYON
220 500 € (honoraires charge vendeur)
Montguyon (17) au pied des com-
merces et 45 min de Bordeaux 
(33), maison en pierre 216 m2 : 
séjour/salon, cuisine aménagée, 
7   chambres, 3 salle d'eau. Piscine, 
jardin clos 3263 m2. Tout à l'égout. 
Chauffage électrique. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C 
Réf 1595
SAS OFFICE NOTARIAL DE JONZ'ACTE

05 46 48 19 19
jonzacimmo@notaires.fr

MURON� 184 712 € 
178 000 € + honoraires de négociation : 6 712 € 
soit 3,77 % charge acquéreur
MURON - à 10 mn de la gare TGV 
de Surgères, maison charentaise à 
rénover dans son intégralité, actuel-
lement 174 m2 habitables + 80 m2 
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
soit 6 % charge acquéreur
Argentonnay, Moutiers- sous 
-Argenton, dans petit village, char-
mante maison au calme. Elle se com-
pose: véranda, cuisine aménagée 
et équipée, un séjour avec insert, 
celier et wc. A l'étage: un palier des-
servant 3 ch, CLASSE ENERGIE : D 
- CLASSE CLIMAT : A Réf AGM391*

Maître Géraldine CHABOT-MON-
ROCHE, notaire

05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

BRESSUIRE� 148 400 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Bressuire, maison non mitoyenne, 
compr au rdc: un salon/salle à 
manger sur parquet avec poêle à 
bois, une cuisine semie aménagée, 3 
chambres, salle de bains, wc. Demi-
palier inférieur: une autre entrée, une 
suite p... CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E Réf AGM 384

Maître Géraldine CHABOT-MON-
ROCHE, notaire

05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

BRESSUIRE
159 000 € (honoraires charge vendeur)
Pavillon sur sous-sol comprenant 
une entrée , pièce de vie, cuisine, 
W.C, salle des bains, deux chambres, 
dressing.Au sous-sol: Une chambre, 
lingerie, cave, débarras, garage.Le 
tout sur un terrain de clos et arboré 
de 552m2. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E Réf 79025-219

Me L. TRARIEUX
05 49 65 91 12  

ou 05 49 65 00 80
service.immobilier.79025@notaires.fr

ST PIERRE D'OLERON�
Maison en viager occupé (sur 2 
têtes) à Saint-Pierre-d'Oléron (17), à 
proximité centre-ville, de plain-pied 
comprenant : cellier, cuisine équi-
pée, séjour-salon de 41 m2, véranda, 
couloir, 3 chbres, dressing, SdB, w.c. 
Garage. Jardin. CLASSE ENERGIE 
: C - CLASSE CLIMAT : A Réf DD/
JOM/2121
SELARL DORÉ & DORÉ NOTAIRES

05 46 85 05 47
jacques-olivier.murgue.17035@notaires.fr

ST PORCHAIRE�
Au coeur du village, maison ancienne 
d'env 230 m2 hab en viager occupé 
sur 2 têtes (M. 71 ans chacun). 
Bouquet 20000 ? et rente via-
gère 830 ?/mois. Beaux volumes, 
dépdces, jardin paysagé avec puits, 
bassin. Belles pièces de vie, bureau, 
3 chambres dont une suite parentale. 
Réf 31559
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
06 76 01 57 87

service-negociation.17060@notaires.fr

TONNAY CHARENTE� 88 922 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 3 922 € 
soit 4,61 % charge acquéreur
TONNAY-CHARENTE - En hyper 
centre et proche de tous les com-
merces, une maison de ville à 
rénover en intégralité d'une surface 
actuelle de 48 m2 environ (possibilité 
d'agrandissement de l'étage d'envi-
ron 17 m2, projet validé par la Mairie) 
CLASSE ENERGIE : DPE exempté. 
Réf 10726/458

SCP GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

VAUX SUR MER
525 200 € (honoraires charge vendeur)
Maison de 2017 de plain pied com-
prenant un grand séjour avec cui-
sine ouverte entièrement équipée 
de 65m2, 3 chambres dont une suite 
parentale de 24m2, une salle de bains 
et des WC séparés. Un grand garage 
attenant carrelé et isolé. climatisation 
réversible. CLASSE ENERGIE : A 
Réf 17106-904192

SAS NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66

immobilier.17106@notaires.fr

VAUX SUR MER� 1 133 000 € 
1 100 000 € + honoraires de négociation : 33 000 € 
soit 3 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Villa rénovée, en 
2nd ligne mer, jardin paysagé de 
1271 m2. Rdj (121 m2) d'une cuis 
aménagée, 2 ch, d'une pièce de vie 
(55 m2) ouverte sur le jardin, sde; 1er 
ét.(103 m2) : séjour/véranda vue mer, 
cuisine aménagée, 2 ch, bureau, sde. 
gge d'env 45 m2. CLASSE ENERGIE 
: C Réf 01984

Me D. POISSON
05 46 22 35 92

negociation-location.17037@notaires.fr

BRESSUIRE
220 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison Individuelle compr:Au RDC: 
une entrée, une cuisine, salle à 
manger, un salon, salle d'eau avec 
W.C, bureau.A 1er: trois chambres, 
salle de bains et W.C.Extérieur: Trois 
hangars de 505m2 et 220m2, le tout 
sur terrain de 7330m2. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D 
Réf 79025-222

Me L. TRARIEUX
05 49 65 91 12 ou 05 49 65 00 80
service.immobilier.79025@notaires.fr

BRESSUIRE
352 200 € (honoraires charge vendeur)
Proche de Bressuire, comprenant 
:Au RDC, entrée, grande pièce 
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
ENERGIE : E Réf 933987

SELARL VENDEE LITTORAL 
NOTAIRES

02 51 21 78 87
laurence.tymen.85084@notaires.fr

 
Vienne

CHATELLERAULT� 86 920 € 
82 000 € + honoraires de négociation : 4 920 € 
soit 6 % charge acquéreur
Proximité auchan, maison de ville, rc: 
séjour-salle à manger, cuisine aména-
gée, chambre, véranda coin douche 
et wc, cour. A l'étage: trois chambres, 
salle de bains-wc. Honoraires de 
négociation 6%ttc. DPe D, CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D 
Réf 14708/26

Me J-C. MAGRE
05 49 21 01 25

jean-claude.magre@notaires.fr

CHATELLERAULT� 90 100 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 5 100 € 
soit 6 % charge acquéreur
AUCHAN - Vienne, Chatellerault, 
maison de ville, quartier Auchan, de 
plein pied: arrière cuisine, chambre, 
séjour, cuisine, wc salle d'eau. 
Chambre à l'étage avec accès 
extérieur. Cave sou partie, Garage, 
dépendance avec cuisine d'été et 
Jardin. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : C Réf 14708/28

Me J-C. MAGRE
05 49 21 01 25

jean-claude.magre@notaires.fr

CHATELLERAULT� 95 029 € 
89 650 € + honoraires de négociation : 5 379 € 
soit 6 % charge acquéreur
Dans la Vienne, Chatellerault Ouest, 
86100, maison ancienne T3, 83m2, 
rc: salon, salle à manger, cuisine, 
salle d'eau-wc, A l'étage: mezzanine, 
une chambre, un bureau, terrain 
de 339m2. Dpe Blanc Honoraires 
6%TTC CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf 14708/27

Me J-C. MAGRE
05 49 21 01 25

jean-claude.magre@notaires.fr

GROSBREUIL� 249 200 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 9 200 € 
soit 3,83 % charge acquéreur
GROSBREUIL Maison pp de 77m2 
hab + garage de 37m2 comp : Entrée, 
salon-salle à manger avec cheminée, 
cuisine équipée, deux chambres 
(possibilité 3ème), salle d'eau, 2 wc. 
Terrain clos de 665m2, prox com-
merces. Réf 85072-902

SELARL JMBC NOTAIRES
02 51 38 62 54

chaigneau.nego@notaires.fr

JARD SUR MER
385 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison compr: Rdc surélevé : séjour-
salon av cheminée, cuisine équipée, 
autre séjour, 2 ch, sdb av douche, 
wc,  S-sol :  2 ch(1 av salle d'eau, 
buanderie, cave, garag, lingerie, wc, 
terrasse, terrain 712m2 CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C 
Réf 938137

SELARL VENDEE LITTORAL 
NOTAIRES

02 51 21 78 87
laurence.tymen.85084@notaires.fr

MOUILLERON LE CAPTIF�293 550 € 
285 000 € + honoraires de négociation : 8 550 € 
soit 3 % charge acquéreur
Commune limitrophe de LA ROCHE 
SUR YON, très prisée, proche de 
tous commerces, écoles primaires, 
services, au calme en impasse, 
MAISON construite en 1978, intégra-
lement rénovée, 4 chambres. Terrain 
: 432m2. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : B Réf 0010

Me C. GOURAUD
02 28 85 37 69

charles.gouraud@notaires.fr

POIROUX
238 300 € (honoraires charge vendeur)
Maison de 92m2 + vérandas com-
prenant : véranda, séjour-salon avec 
poêle (35m2),  Au rez-de-chaussée : 
cuisine équipée, une autre véranda, 
wc, 3 chambres, salle d'eau-wc, Au 
sous-sol : garage, débarras, puits, 
sur terrain de 2.423m2 CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C 
Réf 937576
SELARL VENDEE LITTORAL NOTAIRES

02 51 21 78 87
laurence.tymen.85084@notaires.fr

ST JULIEN DES LANDES
� 198 730 € 
191 000 € + honoraires de négociation : 7 730 € 
soit 4,05 % charge acquéreur
ST JULIEN DES LANDES, prox com-
merces, Maison de bourg de 88m2 
habitables comprenant : Pièce de 
vie avec cheminée, cuisine, cellier, 
3 chambres, salle d'eau, wc. Garage 
et cour exposée plein sud. Réf 85072-
900

SELARL JMBC NOTAIRES
02 51 38 62 54

chaigneau.nego@notaires.fr

CHATELLERAULT� 120 520 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 5 520 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
LA MONTÉE ROUGE - Dans impasse 
- Maison de 96m2 hab : - Rdc : cuis, 
salon/salle à manger, salle d'eau/wc, ch, 
véranda. - Etage : 2 ch, débarras, grenier 
aménageable. - Ssol : cave et chauffe-
rie. - Atelier. - Garage. - Terrain d'env 550 
m2. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Réf 86024-MAIS2069

SCP BERTHEUIL-DESFOSSES, 
LAURENT et MULLER

05 49 20 02 30
immobilier.86024@notaires.fr

CHATELLERAULT� 146 720 € 
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
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Réf N1791

SCP CHANTOURY, CHENAGON  
et CHAUVIN - 05 49 51 78 28

chantoury.vouille@notaires.fr

NEUVILLE DE POITOU
350 000 € (honoraires charge vendeur)
Centre, sur terrain de 1900 m2, belle 
maison familiale : un RC av entrée, 
séj. cuis. SàM vitrée, 2 ch, s.d.e., 
wc et arrière-cuisine. Un étage avec 
deux chambres de 13 m2 et une 
troisième ou bureau, s.d.b. et wc. 
Cave, garage, atelier, cabanon. Bo... 
CLASSE ENERGIE : DPE exempté. 
Réf N1788

SCP CHANTOURY, CHENAGON  
et CHAUVIN - 05 49 51 78 28

chantoury.vouille@notaires.fr

POITIERS
200 000 € (honoraires charge vendeur)
POITIERS, Nord/Ouest, la Bugellerie 
- à vendre : Sur terrain de 1500 m2, 
maison comprenant un RC avec 
entrée, salle de séjour ouvrant sur 
une véranda, cuisine aménagée, 
deux chambres, dressing, SDE, wc. 
Un sous-sol avec trois chambres, 
garage, cav... CLASSE ENERGIE : 
DPE exempté. Réf V1794

SCP CHANTOURY, CHENAGON  
et CHAUVIN - 05 49 51 78 28

chantoury.vouille@notaires.fr

POUILLE� 74 800 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 6,86 % charge acquéreur
A 5 minutes de Chauvigny, direction 
Poitiers, maison ancienne à restaurer 
entièrement offrant environ 100 m2 au 
sol. Grenier au-dessus. L'ensemble 
sur un terrain d'environ 400 m2. 
CLASSE ENERGIE : DPE exempté. 
Réf 2300

SCP CARME, MORIZET-SEGUIN  
et PINIER-DELAVAULT

05 49 44 83 49
lea.dardaine.86064@notaires.fr

LAVAUSSEAU� 27 000 € 
25 000 € + honoraires de négociation : 2 000 € 
soit 8 % charge acquéreur
MONTREUIL-BONNIN - Au calme de 
la cité pittoresque de MONTREUIL-
BONNIN, charmant terrain à bâtir 
restangulaire de 586 m2, desservi en 
eau (compteur existant), électricité, 
assainissement. Exposé Ouest côté 
rue et arrière Est. Réf L1374
SCP CHANTOURY, CHENAGON et 

CHAUVIN
05 49 51 78 28

chantoury.vouille@notaires.fr

LIZANT� 90 000 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 5,88 % charge acquéreur
Sur la commune de LIZANT, une 
maison d'habiation comprenant : 
Rez-de-chaussée : une entrée, un 
salon, une cuisine, deux chambres, 
une salle de bains, un wc.1er étage : 
deux chambres, un bureau, une salle 
de bains,et grenier aménageable 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Réf 86009-931875

SELARL LMG NOTAIRES
05 49 43 21 77

immobilier.86009@notaires.fr

LUSIGNAN� 167 200 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison neuve de plain-pied de 87 m2 
comprenant :Une cuisine ouverte sur 
salon, un cellier, trois chambres, une 
salle d'eau et un wc.Le tout sur un ter-
rain clos de 676 m2 avec un garage.
Isolation par mousse polyuréthane, 
VMC double flux, chauffage élec-
trique. Réf 86009-922684

SELARL LMG NOTAIRES
05 49 43 21 77

immobilier.86009@notaires.fr

MIGNALOUX BEAUVOIR�213 610 € 
205 000 € + honoraires de négociation : 8 610 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Mignaloux-Beauvoir, entrée, séjour avec 
cheminée, cuisine, 3 ch, s. de bains com-
plète, wc. Au s/sol grande pièce de vie, 
cuisine d'été, bureau, salle d'eau avec wc, 
cave. Dépend attenante de 65 m2. L'ens. 
sur 1 terrain de 1 826 m2. DV... CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E 
Réf 2316

SCP CARME, MORIZET-SEGUIN  
et PINIER-DELAVAULT

05 49 44 83 49
lea.dardaine.86064@notaires.fr

NAINTRE� 177 112 € 
169 000 € + honoraires de négociation : 8 112 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
PAVILLON EN BEG, 147m2 hab: . wc, 
cuisine équipée donnant sur terrasse, 
sàm-salon, chbre, salle d'eau ; . à 
l'étage : 4 chbres (11,8/10/13,5/12m2), 
un bureau, sdb, wc. Garage accolé, 
buanderie. Abri de jardin. Terrain 
autour de 698m2. CLASSE ENERGIE 
: D Réf 86024-MAIS2048

SCP BERTHEUIL-DESFOSSES, 
LAURENT et MULLER

05 49 20 02 30
immobilier.86024@notaires.fr

ROMAGNE� 95 000 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 5,56 % charge acquéreur
Une maison d'hab, 197m2, au sein 
d'un terrain 1672m2, comprenant : Au 
rdc : Hall d'entrée / bureau, cuisine 
avec cheminée-insert, salon - sam, 2 
autres pièces ; A l'étage : 4 ch, sde, 
sdb/WC ;Grenier ; Grenier, grange. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Réf 86047-932038
SELARL LMG NOTAIRES - Etude de 

Maître Pauline GUILLET
06 26 81 14 46

karine.ecault.86047@notaires.fr

ROUILLE� 270 400 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 10 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Belle grange e avec sa dépen-
dance, une pièce de vie avec sa 
cuisine ouverte de 80 m2 avec son 
sol en marbre, cuisine équipée, une 
chambre parentale avec sa salle 
d'eau, une buanderie et un wc, deux 
chambres, une salle d'eau CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D 
Réf 86009-928794

SELARL LMG NOTAIRES
05 49 43 21 77

immobilier.86009@notaires.fr

SOMMIERES DU CLAIN� 75 000 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 7,14 % charge acquéreur
Magnifique plan d'eau d'un ha 
d'eau, au sein d'un terrain clos et 
boisé d'1ha8, comprenant : chemin 
privé, présence d'une cabane, d'une 
caravane alimentée par un groupe 
électrogène ; La bonde est en bon 
état d'entretien, pont flottant récent 
Réf 86047-935502
SELARL LMG NOTAIRES - Etude de 

Maître Pauline GUILLET
06 26 81 14 46

karine.ecault.86047@notaires.fr

ST SAUVANT� 44 000 € 
40 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 10 % charge acquéreur
une maison d'habitation de 106 
m2 environ au sein d'un terrain de 
197m2, comprenant : Au rdc : entrée, 
salon, cuisine, arrière-cuisine, WC ; 
A l'étage: 3 chambres dont une avec 
dressing, sde ; Grenier, cave, cour 
avec jardinet. CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge. Réf 86047-352200
SELARL LMG NOTAIRES - Etude de 

Maître Pauline GUILLET
06 26 81 14 46

karine.ecault.86047@notaires.fr

VOUILLE
190 000 € (honoraires charge vendeur)
Centre - Sur 900 m2, beau pavillon 
spacieux des années 60 avec un RC 
surélevé comp. hall, séj. cuis. et SàM 
ouvrant sur véranda, 3 gds ch, SDB, 
WC. RJ av salle jeux, ch, wc, cuis 
d'été + véranda et garage. Gd gge 
sép. Toutes commodités, écoles et ... 
CLASSE ENERGIE : DPE exempté. 
Réf V1792

SCP CHANTOURY, CHENAGON  
et CHAUVIN - 05 49 51 78 28

chantoury.vouille@notaires.fr

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Alix Duny
06 14 59 07 57 
aduny@immonot.com
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31Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

https://www.maisonsdumarais.com/


https://www.bouygues-immobilier.com/programme-neuf-la-rochelle/ref/5781

